

Vidyasagar Metropolitan College
Notice 10/7/21
CU Part III examination 2021
Form submission

In continuation of earlier notice dated 02/7/21 regarding payment of processing fee and submission of CU form to college office, it is being informed that the students of yearly system who want to appear in CU Part III (1+1+1 system) examination 2021, can submit the CU FORM through email as per following steps. They are instructed to

- Go to cuexam.net or cuexamwindow.in to fill in CU form on or after 12/7/21 (as per C.U notice)
- Download and print
- Sign
- Make a pdf file of downloaded and signed form, registration certificate, payment receipt and your last C.U marksheet. Zip the file if required.
- Name the file with your registration number
- Mention your name, CU registration number, **your contact number** and course/ subjects in the mail body.
- Send it through email to vmcpart32021@gmail.com
- Mention your registration number as the subject of mail .
- Mail it between 12/7/21 to 14/7/21. No mail received after 14/7/21 or any mail without the details mentioned above will be considered for approval.

প্রসেসিং ফি প্রদান এবং কলেজ অফিসে C.U ফর্ম জমা দেওয়ার বিষয়ে পূর্ববর্তী 02/7/21 তারিখের নোটিশের সংশোধন করে জানানো হচ্ছে যে বার্ষিক সিস্টেমের শিক্ষার্থীরা, যারা C.U part III (1 + 1 + 1) পরীক্ষা 2021, দিতে চাও, তারা নিম্নলিখিত পদক্ষেপ অনুসারে ইমেলের মাধ্যমে C.U ফর্ম জমা দিতে পারবে। তাদের জানানো হচ্ছে

- cuexam.net বা cuexamwindow.in এ 12/7/21 থেকে (C.U notice অনুসারে) ফর্ম পূরণ করো।
- ফর্ম পূরণ করবার পর ডাউনলোড করে প্রিন্ট নাও।
- স্বাক্ষর করো।
- একটি পিডিএফ ফাইল তৈরি করো, যার মধ্যে C.U form, registration certificate, অর্থ প্রদানের রশিদ এবং সর্বশেষ C U পরীক্ষার মার্কশিট থাকবে। প্রয়োজনে ফাইলটি জিপ করবে।
- রেজিস্ট্রেশন নম্বর দিয়ে ফাইলটির নাম দাও।
- Mail এর মধ্যে তোমার নাম, সিইউ registration নম্বর, আপনার যোগাযোগের নম্বর এবং কোর্স / বিষয়গুলি উল্লেখ করবে।
- এটি ইমেলের মাধ্যমে vmcpart32021@gmail.com এ পাঠাবে।
- তোমার registration নম্বরটি mail এর subject হিসাবে উল্লেখ করবে।
- 12/7/21 থেকে 14/7/21 এর মধ্যে mail করতে হবে। 14/7/21 এর পরে প্রাপ্ত কোনও mail বা উপরে বর্ণিত বিবরণ ছাড়া কোনও মেল অনুমোদনের জন্য বিবেচিত হবে না।

Principal
Vidyasagar Metropolitan College